様式第３号（第５条関係）

年  月  日

南あわじ市長 様

移住拠点訪問報告書

報告者 住所

氏名

連絡先

南あわじ市への移住を検討するにあたり、次のとおり移住拠点を訪問したこ

とを報告します。

備考

 １ 訪問箇所の写真を必ず添付してください。

 ２ メール送付の場合は、furusato@city.minamiawaji.hyogo.jp まで

住

宅

関

係

訪問箇所名： 訪問日：   年 月 日

内容

就

職

関

係

訪問箇所名： 訪問日：   年 月 日

内容

観

光

施

設

訪問箇所名： 訪問日：   年 月 日

内容